Consultation 2550013 - Réponses aux questions posées par les candidats

Questions du 14 avril 2025
Question |

Concernant les produits déja connus car en marché actuellement, devons-nous envoyer des
échantillons ? Ces derniers sont-ils récupérables ? Et ceux demandés en test ?

Réponse |
Par égalité de traitement des candidats, tous les échantillons demandés doivent étre transmis dans les

délais impartis. Par ailleurs, les établissements testeurs ne seront pas obligatoirement les mémes que
lors des précédentes consultations.

Les modalités de livraison et de reprise des échantillons sont indiquées a l'article 5.2 du réglement de
la consultation.

Mise a jour de I'article en cours : il est précisé que les reprises sont aux frais des candidats

Question 2

Au vu du CCAP mentionnant Franco de port quel que soit le montant de la commande, me confirmez-
vous bien que le conditionnement indiqué dans la colonne du BPU sera obligatoirement respectée par
tous les établissements petits ou grands?

Réponse 2
Mise a jour de I'article 10 du CCAP pour confirmer ce point.

Question 3

Concernant le lot 63 gants vinyle standard, la taille XS est-elle obligatoire ?

Réponse 3
Toutes les tailles exigées dans le CCTP sont obligatoires, certains établissements ayant positionné des

besoins sur celles-ci.

De fagon plus générale, un candidat ne répondant pas a l'intégralité des lignes du BPU verra son offre
déclarée irréguliere.

Question 4

Concernant le lot 78, le gel d’échographie doit-il €tre stérile ou non stérile ?

Réponse 4
Le CCTP ainsi que tous les documents de la consultation indiquent bien que les fournitures sont non

stériles.
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